ПРОТОКОЛ № Б 14 - 05/24 от 27 мая 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 14 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Литвинаова Т.А.
10. Аристов Н.Н.
11. Меркулова и.В.
12. Попов С.С.
13. Филиппов Д.С.
14. Комина М.М.
Повестка дня
1. Согласование государственной аккредитации Приложение 1
1.1. Региональная общественная организация «Федерация конного спорта Хабаровского края»
Голосовали ЗА – 13
2. Прием в члены ФКСР юридического лица Межрегиональная физкультурно-спортивная организация «Федерация хоббихорсинга»
Вопрос перенесен на очное заседание бюро.
3. Утверждение документов представленных Всероссийской коллегией судей. Приложение 3
4.1.  Руководство по выставлению оценок на соревнованиях по троеборью (манежная езда).
Голосовали ЗА – 13
4.2. Руководство ФКСР по использованию конского снаряжения и форме одежды. Конкур.
Голосовали ЗА – 13
4. Утверждение регламентов соревнований Календаря ФКСР Приложение 4.1. Межрегиональные спортивные соревнования по конкуру на пони «Первенство Приволжского ФО» 18-23 июня 2024 КЭК «Ассамблея» Нижегородская область
Голосовали ЗА – 13
4.2. Международные спортивные лично-командные соревнования «Евразийские игры», «Евразийские молодежные игры», «Пони Максима мастерс» ММЕ 9-15 июля 2024 МКЦ «Ориент» Московская обл.
Голосовали ЗА – 13
4.3. Чемпионат, Первенство, Первенство на пони СЗФО по выездке 14-18 июня 2024, КСК «Дерби», Ленинградская область
Голосовали ЗА – 13
4.4. Региональные спортивные соревнования по выездке Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся. 3-5 июня 2024 СШОР по конному спорту. Новосибирская область.
Голосовали ЗА – 12    Против  - 1
4.5. Региональные спортивные соревнования по выездке. Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся. 23 июня 2024. КСК «Фрирайд». Ленинградская область.
Голосовали ЗА – 13
4.6. Межрегиональные спортивные соревнования Первенство Южного и Северо-Кавказского федеральных округов по выездке 13-17 июня 2024 ГБО ДО РА «СШ по конному спорту» Республика Адыгея.
Голосовали ЗА – 13
4.7. Международные спортивные лично-командные соревнования по троеборью «Евразийские Игры», Евразийские Молодежные Игры», 4-7 июля 2024. МКЦ «Ориент» Московская область.
Голосовали ЗА – 13
4.7. Всероссийские соревнования по троеборью Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся.25-28 июня 2024 Новосибирск
Голосовали ЗА – 13
4.8. Всероссийские спортивные соревнования по вольтижировке и выездке 24 июня-1 июля 2024. КСК «Конная Лахта» Санкт-Петербург.
Голосовали ЗА – 13
4.11. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью. Квалификационные к XII Спартакиаде учащихся.5-9 июня 2024 КСК «Дубрава». Свердловская обл.
Глоосовали ЗА – 13
4.14. Межрегиональные физкультурные соревнования по троеборью «Летний Кубок КСК «Дубрава» 5-10 июня 2024. КСК «Дубрава». Свердловская обл.
Голосовали ЗА – 13
5. Согласование «нейтрального статуса» - Кузьмина М.Г
[bookmark: _GoBack]Голосовали ЗА - 13

Исполнительный директор Калинин С.В.